

**Beel**  
s.r.o.

**DODÁVATEL:**

BEEL, s.r.o.  
1. mája 1264/9  
Púchov  
020 01  
Slovenská republika

IČO: 31625487  
DIČ: 2020617214  
IČ DPH: SK2020617214



**FAKTÚRA číslo:**

**260550**

Objednávka:

Dodací list:

**Obec Ladce**  
Hviezdoslavova 599/599  
018 63 Ladce

**Obec LADCE**

Hviezdoslavova ulica 599/133, 018 63 Ladce

Došlo: 16. 7. 2026

Číslo: 365/26

**ODBERATEL:**

**Obec Ladce**

Hviezdoslavova 599/599  
018 63 Ladce  
Slovenská republika

IČO: 00317438  
DIČ: 2020610933  
IČ DPH: 2020610933

| Dátum vyhotovenia | Dátum splatnosti | Dátum dodania |
|-------------------|------------------|---------------|
| 14.07.2026        | 21.07.2026       | 14.07.2026    |

Číslo účtu: **SK14 7500 0000 0040 0225 4520**

VS: **260550**

SWIFT: **CEKOSKBX**

Dodacia adresa: Obec Ladce, Hviezdoslavova 599/599, 018 63 Ladce,  
Slovenská republika

Spôsob dopravy:

Forma úhrady:

**Fakturujeme Vám:**

| P.č. | Číslo položky | Názov položky                                                                                                                                                   | Množstvo | MJ | JC bez DPH | JC s DPH  | DPH % | Spolu bez DPH | DPH     | Spolu s DPH |
|------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----|------------|-----------|-------|---------------|---------|-------------|
| 1.   |               | redakčná príprava dvojmesačníka Ladecké zvesti 03/2026 Obsah: zber článkov, fotografií, fotografovanie, korektúry článkov, písanie článkov, zostavenie zrkadla, | 1        | ks | 460,00     | 565,80    | 23    | 460,00        | 105,80  | 565,80      |
| 2.   |               | grafická príprava novín                                                                                                                                         | 16       | ks | 32,00      | 39,36     | 23    | 512,00        | 117,76  | 629,76      |
| 3.   |               | tlač 800 ks, plnofarebná, 16 strán A4, natieraný papier 135 g, 2x zalomenie, 2x väzba, dodávka do redakcie v termíne 48 hodín od uzávierky čísla                | 800      | ks | 0,90       | 1,11      | 23    | 720,00        | 165,60  | 885,60      |
| 4.   |               | zľava za prílohu Cementár PCLA                                                                                                                                  | 1        | ks | -1 500,00  | -1 845,00 | 23    | -1 500,00     | -345,00 | -1 845,00   |

| Sadzba DPH   | Bez DPH       | DPH          | S DPH         |
|--------------|---------------|--------------|---------------|
| 23 %         | 192,00        | 44,16        | 236,16        |
| <b>Súčet</b> | <b>192,00</b> | <b>44,16</b> | <b>236,16</b> |

|                                  |            |               |
|----------------------------------|------------|---------------|
| <b>Celková fakturovaná suma:</b> | <b>EUR</b> | <b>236,16</b> |
| <b>Fakturovaná suma:</b>         | <b>EUR</b> | <b>236,16</b> |

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

V prípade nedodržania termínu splatnosti Vám budeme účtovať penále vo výške 0,15 % za každý deň omeškania splatnosti. Fakturovaný a dodaný materiál, tovar, služba zostáva do úplného zaplatenia majetkom firmy Beel s.r.o..